Privilegium
immunitatis
localis Areæ
ante Basiliæ
cam alias
concessum
latius exten
dit.

Tribuit Epis
copo facultati
onem extrâ
herdi Reos,
observata
forma Con
stit. Apost.

Confirmat
uniores Mo
nasterii de
Campolon
go, & Bene
dictorum.

1754.

Approbatione
conferendum
in Parochiis
dependentibus
Presbyteros
fucularum
res.

Qui, præter
obligata Ca-
thedrali praes-
tanda, inter-
fici supplica-
tioni Corporis
Christi a
Basilica ha-
bendæ.

Commen-
dat Custodi
& Ministro
Generali re-
parationem
& cultum Ec-
clesiarum de-
pendentium.

Quinque Pa-
rochialibus
Ecclesiis, &
uni Subdia-
rice concedit
Altare Majus
certis diebus
privilegia-
tum.

Nos hujusmodi applicationem & unionem, ad effectum premissum, nova confirmationis Nostræ munimine roboramus; Ac insuper induciam a multo jam tempore, & actu, ut acceperimus, vigentem confutidinem, ut scilicet ad exercitum curæ Animarum in quatuor Parochiis, videlicet in una Sancti Petri Castræ Paradiſi nuncupata, ac in alia Sancti Joannis Baptista Castræ Podii superioris, ac in altera ejusdem Sancti Joannis Baptista Castræ Plebis, & in reliqua Sancti Laurentii Castræ Porcianni, nec non in Ecclesia Sancte Marie de Gualdo nuncupata, mox dictæ Parochialis Sancti Laurentii subfidiaria, Ecclesiis, olim a prædicto Monasterio dependentibus, totidem Presbyteri Sæculares in illarum Vicarios Curatos pro tempore a prædicto Domus Custode & Fratribus amoyibiliiter deputentum, præsentium tenore approbamus, & in posterum quoque servari concedimus; mandantes, ut omnes & singuli Vicarii Curati hujusmodi, præter assidentiam, & obsequium Ecclesie Cathedrali Affiliensi in confutis Functionibus, & Processionibus ab ipsis præstantum, Supplicationi etiam in Dominica infra Octavam Solemnitatis Corporis Christi ab eadem Basilica S. Francisci quotannis celebrandæ, in loco ipsis in prædicto Ceremoniali assigrato, interessentur.

§. 17. Caeterum Expediti Conventus Custodi & Fratribus, ac etiam prefatis Ordinis Ministerio Generali pro tempore existentibus, harum serie injungimus, & enixè commendamus, ut ipsi tam prædictarum, ac etiam Sancte Margarite intra Affiliensem Civitatem Parochialium, quam aliarum ab eodem Conventu quacumque ratione dependentium, videlicet dicti Sancti Nicolai de Campolongo, & Sancti Francisci Parvuli nuncupata intra Affilium, ac Sancte Marie Conventus Rivitorum, nec non Sancti Joannis Baptista prope eundem Rivumtortum, ejusdemque Sancte Marie apud Castrum Rocchicciola ejusdem Affiliensis Diœcesis, & alterius Sancti Joannis Baptista extra muros Castræ Turris Alfinæ, Diœcesis Urbevitæ, Ecclesiarum conservacioni, ac in eis sacrarum Suppelæcilium manutentio- ni, diligenter & sedulo incumbant.

§. 18. Denique iisdem Custodi, & Fratribus, in iis praesertim, quæ ad Animarum salutem referuntur, uberiori gratificari, dictasque Sancte Margarite in Civitate Affiliensi, & Sancti Petri Castræ Paradiſi, & Sancti Joannis Baptista Castræ Podii superioris, ac aliam ejusdem S. Joannis Baptista Castræ Plebis, nec non S. Laurentii Castræ Porcianni, Parochiales, ac etiam præfata Sancte Marie de Gualdo dictæ Affiliensis Ecclesiis, a prædicto Conventu, ratione unionis a dicto Sixto Papa IV., ut præfertur, factæ, dependentes, speciali pro Animabus in Purgatorio existentibus privilegio illustrare volentes; Autoritate Nobis a Domino tradita, ac de Omnipotenti Dei misericordia, & Beatorum Petri & Pauli Apostolorum ejus auctoritate confisi, ut quin die Commemoratio- nis omnium Fidelium Defunctorum, ac singulis diebus infra illius Octavam, ac Feria sexta cuiuslibet hebdomadæ Sacerdos aliquis Sæcularis, vel cuiusvis Ordinis, Congregationis, seu instituti Regularis, Missam Defunctorum pro Anima cuiuscumque Christifidelis, que Deo in Charitate conjuncta ab hac luce migraverit, ad Altare Majus dictarum sex Ecclesiarum celebribat, Anima ipsa de Thesauro Ecclesie per modum suffragii Indulgentiam consequtatur; ita ut ejusdem Domini Nostri Jesu Christi, ac Beatisse Virginis Mariae, Sanctorumque omnium meritis sibi suffragantibus, a Purgatoriis penitentibus, in perpetuum concedimus, & indulgemus: Cujus quidem concessionis in singulis Ecclesiis hujusmodi Monumentum lapideum

publico aspectui apponi volumus & manda- mus.

§. 19. Decernentes præsentes Nostræ Litteras, etiam ex eo, quod quicunque in præmissis interesse habentes, vel habere pretendententes, ad hoc vocati, & auditi non fuerint, aut ex alia quavis causa, de subreptionis, vel obrepotionis, aut nullitatis vitio, seu intentionis Nostræ, vel quovis alio defectu notari, vel impugnari, suspendi, restringi, limitari, vel eis in aliquo derogari nullatenus unquam posse; easque omnino sub quibusvis contrariis Constitutionibus, revocationibus, suspensionibus, limitationibus, derogationibus, modificationibus, decre- tis, vel declarationibus, etiam Motu, scientia, & potestatis plenitudine similibus, ac etiam Confessorialiter, aut alias quandocumque, & quibusvis de causis etiam pro tempore faciis, minime comprehendendi, sed ab illis semper exceptas, & quoties illæ emanabunt, toties in pristinum statum restitutas, ac de novo con- cessa, semperque & perpetuò validas, firmas, & efficaces esse, & fore, siue plenarios, & integras effectus fortiri, & obtinere, ac ab omnibus, ad quos spectat, & spectabit quomodolibet in futurum, perpetuò, & inviolabiliter observari, ac prædictæ Basilice & prefati respec- tivæ Conventus Custodi & Fratribus nunc & pro tempore existentibus, ac Ecclesiis prædi- citis, aliisque Ecclesiis, & Perfonis, quarum favorem eadem præsentes quomodolibet con- cernunt, perpetuis futuri temporibus plenissime suffragari debere: Eodemque super præmissis omnibus & singulis per quicunque quavis au- toritate quomodolibet molestari, perturbari, inquietari, vel impediri, neque ad probatio- nem, seu verificationem quorumcumque in eisdem præsentibus Litteris narratorum, ullatenus unquam teneri, nec ad id in judicio, vel extra cogi, vel compelli posse: sicut in præmissis omnibus censeri, ac ita per quoscumque Judices Ordinarios, vel Delegatos, quavis au- toritate, & potestate fungentes, etiam Caſarum Palati Apostolicæ Auditores, ac Sancta Romana Ecclesiæ Cardinales, etiam de Latere Legatos, Vicelegatos, dictæque Sedis Nuncios, sublata eis, & eorum cuilibet quavis alteri judican- di, & interpretandi facultate & auctoritate, judicari, & definiti debere; ac irritum & inane, si fecis super his a quoquam quavis au- toritate scienter vel ignoranter contigerit atti-

§. 20. Quocirca Dilectis Filis Nostris Henrico Benedicto Maria Clementi Basilicæ Sanctorum Duodecim Apostolorum prædictæ Sanctæ Romanae Ecclesiæ Presbytero Cardinali, Duci Eboracenzi nuncupato, ac Vincentio Tituli Sanctorum Marcellini, & Petri, ejusdem Sanctæ Romanae Ecclesiæ etiam Presbytero Cardinali Mal- vettio nuncupato, eorumque in Basilica, & Titulo hujusmodi Cardinalibus successoribus, nec non Dilecto etiam Filio moderno, & pro tempore existenti Caſarum Curiae Cameræ Apostolicæ Generali Auditori, per Apostolica scrip- ta mandamus, quatenus ipsi, vel duo, aut unus eorum, per se, vel aliam, seu alios, ipsis præsen- tes Litteras, & in eis contenta quecumque, ubi, & quando opus fuerit, ac quoties pro par- te pro tempore existentis Custodis dicti Conven- tus fuerint requiri, solemniter publicantes, ei- que in præmissis efficacis defensionis presidio assistentes, faciant auctoritate Nostra, eadē, & in eis contenta hujusmodi, ab omnibus, ad quos spectat, & pro tempore spectabit, inviolabiliter observari, dictamque Basilicam, ac ipsius Conventus Custodem, & Fratres, aliisque Ecclesiæ prædictas, illis omnibus & singulis pacifice frui, & gaudere: non permittentes eos, vel quempiam ex ipsis desuper per quoscumque,

Deputatio
Iudicium Al-
fistentium &
Executorum.

quo-

Clauſulæ
pro præmis-
torum firmi-
tate.

Derogatio
contrariae.

quomodolibet indebet molestari, perturbari, vel inquietari: Contradicentes quoilibet & rebelles, cuiuscumque status, gradus, ordinis, dignitatis, vel praeminentis fuerint, per sententias, Censuras, & penas Ecclesiasticas, aliaque opportuna juris & facti remedia, appellatione postposita, compescendo; ac legiūmis super his habendis, servatis processibus, sententias, censuras, & penas ipsas, etiam iteratis vicibus aggravando, invocato etiam ad hoc, si opus fuerit, auxilio brachii Secularis.

S. 21. Non obstantibus, quatenus opus sit, Nostra, & Cancelleriae Apostolicæ Regula, de jure quoefito non tollendo, & Bonifacii Octavi etiam Prædecessoris Nostræ, qua caverit, ne quis extra suam Civitatem, vel Dioceſim ad judicium evocetur, seu ne Judices a Sede Apostolica prædicta deputata extra Civitatem vel Dioceſim, in quibus deputati fuerint, contra quocumque procedere, aut alii, vel aliis vices suas committente audeant vel præsumant, & in Concilio generali edita de duabus dictis, dummodo ultra tres dietas aliquis auctoritate praesentium ad judicium non trahatur, nec non præmissis, aliisque Apostolicis aliorum quoruncumque Romanorum Pontificum pariter Prædecessorum Nostrorum, ac etiam in Synodalibus, Provincialibus, & universalibus Conciliis editis, generalibus vel specialibus Constitutionibus, & Ordinationibus, nec non majoris Ecclesiæ, & Civitatis Alisifensis, dictique Ordinis Minorum Sancti Francisci, etiam juramento, confirmatione Apostolica, vel quavis firmitate alia robora-
tis, statutis, & consuetudinibus: Privilegiis quoque, Indultis, & Litteris Apostolicis, quibus Personis, Civitatibus, & Locis per quocumque Romanos Pontifices Prædecessores Nostrros, Sedemque prædictam, sub quibuscumque tenoribus & formis, ac cum quibusvis etiam derogatoriarum derogatoriis, aliisque efficacioribus, & insolitis clausulis, nec non irritantibus & aliis Decretis, in genere, vel in specie, etiam Motu, Scientia, & potestatis plenitude similibus, etiam iteratis, & multiplicatis vicibus concessis, confirmatis, & innovatis; quibus omnibus & singulis, etiam si de illis, eorumque totis tenoribus, specialis, specifica, expressa, & individua, non autem per clausulas generales idem importantes, mentio, seu quavis alia expressio habenda, vel aliqua alia forma ad hoc servanda foret, eorum tenores, praesentibus pro sufficienter expressis, & insertis ha-